Curitiba, 29 de Março de 2021 - Edição nº 2941
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1731751IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ICARAÍMA

EDITAL N° 1025/2021
SEI!TJPR N° 0000237-26.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULACANDIDATO NOTA RESERVA
1º 476826 AMANDA DE SOUZA ALBINO 9,90
2º 475081 MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS CAMARGO 9,90
3º 481696 JOÃO VICTOR DOS SANTOS 9,80 2.1.1
4º 481687 MATEUS JORGE FIDÉLES PEREIRA 9,80
5º 482001 ISABELLA MENDES MACENA 8,90 2.1.2
6º 482011 ISABELA CRISTINA DE LIMA 9,80
7º 480344 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS 9,70
8º 481960 RENATA AMORIM LOPES 9,70
9º 482064 ESRON FIORI MIRANDA 9,70
10º 482048 EUGRICIA BEZERRA SILVA 9,40
11º 482223 LUCAS VALENTIN GIROTTO 9,20
12º 482084 PEDRO VITOR GILIO DOS SANTOS 8,70
13º 482240 DAYANE TOMAZ LISBOA 8,10
14º 482250 KEYLA CAROLINA DA SILVA 7,50

Curitiba, 25 de Março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 23 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos